

Life Group ApS

Rungsted Strandvej 65
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 81 65 66 14

Årsrapport for 2017

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2018

Christian Rossing Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Life Group ApS
Rungsted Strandvej 65
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 81 65 66 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 2. december 1976

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber, at foretage køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom. Endvidere at drive landbrug, handel med heste, herunder stuttedrift, og handel i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 22.294, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.467.299.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		566.829	131
Personaleomkostninger	1	<u>-516.369</u>	<u>-1.446</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		50.460	-1.315
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-142</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		50.460	-1.457
Finansielle indtægter	2	35.509	1.237
Finansielle omkostninger		<u>-33.989</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		51.980	-220
Skat af årets resultat	3	<u>-29.686</u>	<u>53</u>
Årets resultat		<u><u>22.294</u></u>	<u><u>-167</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.294</u>	<u>-167</u>
		<u><u>22.294</u></u>	<u><u>-167</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	490
Materielle anlægsaktiver		0	490
Deposita		120.000	397
Finansielle anlægsaktiver		120.000	397
Anlægsaktiver i alt		120.000	887
Beholdning af heste		349.375	250
Beholdning af heste		349.375	250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.250	276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.436.504	944
Andre tilgodehavender		0	51
Udskudt skatteaktiv		706.762	775
Periodeafgrænsningsposter		30.150	42
Tilgodehavender		2.199.666	2.088
Likvide beholdninger		304	95
Omsætningsaktiver i alt		2.549.345	2.433
Aktiver i alt		2.669.345	3.320

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		-532.701	-555
Egenkapital	4	<u>2.467.299</u>	<u>2.445</u>
Depositum		<u>0</u>	<u>383</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>383</u>
Kreditinstitutter		56.307	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.429	0
Anden gæld		113.310	170
Deposita		<u>0</u>	<u>295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>202.046</u>	<u>492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>202.046</u>	<u>875</u>
Passiver i alt		<u>2.669.345</u>	<u>3.320</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	513.910	1.444
Pensioner	1.420	0
Andre omkostninger til social sikring	1.039	2
	<u>516.369</u>	<u>1.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.509	35
Andre finansielle indtægter	0	1.202
	<u>35.509</u>	<u>1.237</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	68.700	99
Sambeskatningsbidrag tidl. år	-39.014	-152
	<u>29.686</u>	<u>-53</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	3.000.000	-554.995	2.445.005
Årets resultat	0	22.294	22.294
Egenkapital 31. december 2017	3.000.000	-532.701	2.467.299

5 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskab har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5,6, i alt t.kr. 67,2.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen